
Uchwała nr XXX/351/13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/304/12 z dnia 18 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli  nieruchomości 

i  zagospodarowania tych odpadów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz 
art. 6 r ust. 2 a i ust. 3 w zw. z art.5 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale nr XXVI/304/12 z dnia 18 grudnia 2012r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Określa się, że od właściciela nieruchomości odbierana będzie każda zebrana 

ilość odpadów zmieszanych komunalnych i odpadów zbieranych w sposób 
selektywny (papier, tworzywa sztuczne, szkło, metal), wynikających 
z deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właściciela nieruchomości, z wyjątkiem odpadów 
remontowo-budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z remontów 
prowadzonych samodzielnie. 

2. Ilość odpadów komunalnych odbieranych za każdy miesiąc od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, uzależniona jest od liczby 
mieszkańców wykazanych w deklaracji. 

3. Przejmuje się obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do 
zbierania odpadów komunalnych zmieszanych, utrzymywanie tych 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
oraz wyposażenia nieruchomości w worki służące do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych.  

4. Ustala się, iż w ramach opłaty za odbiór odpadów komunalnych wnikającej 
z deklaracji nieruchomości zamieszkałe na terenie Gminy Nowy Dwór 
Mazowiecki wyposażone zostaną w pojemniki i worki służące do zbierania 
odpadów  komunalnych.  

5. Ustala się, iż z pobranych opłat o których mowa w pkt 4 Gmina Nowy Dwór 
Mazowiecki pokryje koszty utrzymania pojemników w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym.” 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2013 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/ - /  Krzysztof Bisialski 


